up
NA
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
NA
TP
NA
BA
TP
BA
BA
TP
BA
NA
BA
BA
NA
TP
BA
TP
ss
NA
TP
NA
RM
RM
TP

Org.nr

976709446
959334188
959334188
959334188
976941993
976941993
976941993
976941993
976941993
976941993
976941993
954769615
954769615
954769615
954769615
954769615
954769615
983160204
990895325
990895325
990895325
990895325
990895325
990895325
990895325
990895325
990895325
982897246
974683296
980329216
991275371
991275371
993917796
984438478
984438478
984438478
984438478
984438478
984438478
984438478
984438478
975381714
874249122
874249122
979564678
979564678
979564678
974695006
914751209
914751209

Bedrift

AUSTEVOLL OPPLARINGSKONTOR
BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BILBRANSIJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS
BYGGMESTRENES SERVICEKONTOR AS
BYGGMESTRENES SERVICEKONTOR AS
BYGGMESTRENES SERVICEKONTOR AS
BYGGMESTRENES SERVICEKONTOR AS
BYGGMESTRENES SERVICEKONTOR AS
BYGGMESTRENES SERVICEKONTOR AS

BYGGOPP - OPPL.KTR. BYGG-OG ANL.TEKNIKK

Byggopp Vestland avd. Nord
Byggopp Vestland avd. Nord
Byggopp Vestland avd. Nord
Byggopp Vestland avd. Nord
Byggopp Vestland avd. Nord
Byggopp Vestland avd. Nord
Byggopp Vestland avd. Nord
Byggopp Vestland avd. Nord
Byggopp Vestland avd. Nord

B@MLO OPPLAERINGSKONTOR (BOK)
FISKERIFAGLIG OPPLK FOR ROGALAND
HANDALAG OPPLARINGSKONTOR

LIVE2LEARN FLERFAGLIG OPPLARINGSKONTOR
LIVE2LEARN FLERFAGLIG OPPLARINGSKONTOR
NORSK OPPLARINGSKONTOR FOR ISO FAGENE

OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPL.KTR. FOR RZRL.FAGET I ROGALAND
OPPL.KTR. FOR SUNNHORDLAND

OPPL.KTR. FOR SUNNHORDLAND

OPPLARINGSKONTOR FOR FISKERI OG HAVBRUK
OPPLARINGSKONTOR FOR FISKERI OG HAVBRUK
OPPLARINGSKONTOR FOR FISKERI OG HAVBRUK
OPPLARINGSKONTOR FOR HOTELL OG MATFAG

OPPLARINGSKONTORET AMB HORDALAND
OPPLARINGSKONTORET AMB HORDALAND



ss
BA
BA
EL
EL
NA
RM
RM
ss
EL
TP
ss
RM
BA
ss
ss
ss
ss
TP
BA
ss
TP
TP
BA
BA
ss
BA
BA
RM
RM
TP
TP
TP
TP
TP
BA
BA
BA

BA
TP
BA
BA
BA
ss
DH
ss
SR
BA
BA
TP

914751209
984600399
984600399
974483874
974483874
915569633
986105174
986105174
986105174
986105174
986105174
975844846
871361592
871361592
917461171
917461171
917461171
917461171
974682257
974682257
980026655
980026655
980026655
976787056
997023234
997023234
976924320
976924320
968881280
968881280
976709446
976709446
959334188
959334188
959334188
954769615
954769615
983160204
983160204
983160204
983160204
983160204
990895325
990895325
913558693
981603362
980329216
980329216
980329216
962304362
962304362

OPPLARINGSKONTORET AMB HORDALAND

OPPLARINGSKONTORET FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPLARINGSKONTORET FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPLARINGSKONTORET FOR ELEKTROFAG SOGN OG FJORDANE
OPPLARINGSKONTORET FOR ELEKTROFAG SOGN OG FJORDANE
Opplaeringskontoret for fiskerifagene i Hordaland

Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest

Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest

Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest

Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest

Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest

OPPLARINGSKONTORET FOR INDRE HORDALAND
OPPLARINGSKONTORET FOR NORDHORDLAND
OPPLARINGSKONTORET FOR NORDHORDLAND
OPPLARINGSKONTORET FOR SERVICE OG SAMFERDSEL I HORDALAND
OPPLARINGSKONTORET FOR SERVICE OG SAMFERDSEL I HORDALAND
OPPLARINGSKONTORET FOR SERVICE OG SAMFERDSEL I HORDALAND
OPPLARINGSKONTORET FOR SERVICE OG SAMFERDSEL I HORDALAND
OPPLARINGSKONTORET I HARDANGER

OPPLARINGSKONTORET I HARDANGER

PRO-VESTLAND OPPLARINGSKONTOR

PRO-VESTLAND OPPLARINGSKONTOR

PRO-VESTLAND OPPLARINGSKONTOR

RORENTREPREN@ZRENES OPPLARINGSKONTOR - VEST

SOGN OPPLARINGSKONTOR

SOGN OPPLARINGSKONTOR

STIFTELSEN BLIKKENSLAGERMESTRENES OPPL.KTR.

STIFTELSEN BLIKKENSLAGERMESTRENES OPPL.KTR.

STIFTELSEN REISELIVETS OPPLARINGSSENTER

STIFTELSEN REISELIVETS OPPLARINGSSENTER

AUSTEVOLL OPPLARINGSKONTOR

AUSTEVOLL OPPLARINGSKONTOR

BILBRANSIJENS OPPLARINGSKONTOR AS

BILBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR AS

BILBRANSIJENS OPPLARINGSKONTOR AS

BYGGMESTRENES SERVICEKONTOR AS

BYGGMESTRENES SERVICEKONTOR AS

BYGGOPP - OPPL.KTR.
BYGGOPP - OPPL.KTR.
BYGGOPP - OPPL.KTR.
BYGGOPP - OPPL.KTR.
BYGGOPP - OPPL.KTR.
Byggopp Vestland avd.
Byggopp Vestland avd.
DIREKTORATET FOR FORVALTNING OG @KONOMISTYRING OK STAT

BYGG-OG ANL.TEKNIKK
BYGG-OG ANL.TEKNIKK
BYGG-OG ANL.TEKNIKK
BYGG-OG ANL.TEKNIKK
BYGG-OG ANL.TEKNIKK
Nord

Nord

FRISORFAGETS OPPL.KTR.

HANDALAG OPPLARINGSKONTOR

HANDALAG OPPLARINGSKONTOR

HANDALAG OPPLARINGSKONTOR
INDUSTRIENS FAGLIGE OPPLARINGSSENTER
INDUSTRIENS FAGLIGE OPPLARINGSSENTER



TP
TP
NA
TP
ss
SR
ss
ss
EL
EL
EL
ss
SR
BA
BA
BA
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
HS
TP
EL
BA
BA
BA
BA
EL
EL
ss
ss
EL
RM
RM
ss
TP
ss
HS
DH
HS
TP
DH
HS
BA
BA
ss
ss

962304362
991275371
991275371
976222822
916584156
916584156
916584156
916584156
971588721
971588721
971588721
979903049
979903049
984438478
984438478
984438478
974695006
974695006
974695006
974695006
974695006
974695006
974695006
974695006
914751209
914751209
977197724
984600399
984600399
984600399
984600399
974483874
974483874
986105174
986105174
986105174
986105174
986105174
986105174
986105174
986105174
871361592
871361592
871361592
871361592
923883444
923883444
971348534
971348534
917461171
917461171

INDUSTRIENS FAGLIGE OPPLARINGSSENTER
LIVE2LEARN FLERFAGLIG OPPLARINGSKONTOR
LIVE2LEARN FLERFAGLIG OPPLARINGSKONTOR
MARITIMT OPPLARINGSKONTOR

NORDFJORD OPPLARINGSKONTOR

NORDFJORD OPPLARINGSKONTOR

NORDFJORD OPPLARINGSKONTOR

NORDFJORD OPPLARINGSKONTOR

OKEL Bergen & Omegn

OKEL Bergen & Omegn

OKEL Bergen & Omegn

OKSS OPPLARINGSKONTOR SALG SERVICEFAG SA

OKSS OPPLARINGSKONTOR SALG SERVICEFAG SA
OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE

OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE

OPPL.KTR. FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPLARINGSKONTOR FOR HOTELL OG MATFAG
OPPLARINGSKONTOR FOR HOTELL OG MATFAG
OPPLARINGSKONTOR FOR HOTELL OG MATFAG
OPPLARINGSKONTOR FOR HOTELL OG MATFAG
OPPLARINGSKONTOR FOR HOTELL OG MATFAG
OPPLARINGSKONTOR FOR HOTELL OG MATFAG
OPPLARINGSKONTOR FOR HOTELL OG MATFAG
OPPLARINGSKONTOR FOR HOTELL OG MATFAG
OPPLARINGSKONTORET AMB HORDALAND
OPPLARINGSKONTORET AMB HORDALAND
Opplaeringskontoret Elkraft

OPPLARINGSKONTORET FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPLARINGSKONTORET FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPLARINGSKONTORET FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPLARINGSKONTORET FOR ANLEGG- OG BERGFAGENE
OPPLARINGSKONTORET FOR ELEKTROFAG SOGN OG FJORDANE
OPPLARINGSKONTORET FOR ELEKTROFAG SOGN OG FJORDANE
Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest
Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest
Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest
Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest
Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest
Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest
Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest
Opplaeringskontoret for Forsvaret/vest
OPPLARINGSKONTORET FOR NORDHORDLAND
OPPLARINGSKONTORET FOR NORDHORDLAND
OPPLARINGSKONTORET FOR NORDHORDLAND
OPPLARINGSKONTORET FOR NORDHORDLAND
OPPLARINGSKONTORET FOR OFFENTLEG SA
OPPLARINGSKONTORET FOR OFFENTLEG SA
OPPLARINGSKONTORET FOR OVERFLATETEKNIKK-VEST
OPPLARINGSKONTORET FOR OVERFLATETEKNIKK-VEST
OPPLARINGSKONTORET FOR SERVICE OG SAMFERDSEL I HORDALAND
OPPLARINGSKONTORET FOR SERVICE OG SAMFERDSEL I HORDALAND



ss
ss
BA
ss
ss
SR
ss
RM
ss
TP

917461171
981150376
974682257
980026655
980026655
980026655
980026655
968881280
968881280
979111363

OPPLARINGSKONTORET FOR SERVICE OG SAMFERDSEL I HORDALAND
OPPLARINGSKONTORET FOR TRANSPORTFAGENE I VEST
OPPLARINGSKONTORET I HARDANGER

PRO-VESTLAND OPPLARINGSKONTOR

PRO-VESTLAND OPPLARINGSKONTOR

PRO-VESTLAND OPPLARINGSKONTOR

PRO-VESTLAND OPPLARINGSKONTOR

STIFTELSEN REISELIVETS OPPLARINGSSENTER

STIFTELSEN REISELIVETS OPPLARINGSSENTER

TRAKTORBRANSJENS OPPLARINGSKONTOR



Medlemsbedrift
SKARUNGEN 1II AS
AUTONETT BERGEN AS
EIDSVAG AUTO AS

EV COMPANIET KOKSTAD AS

Laerefag

Fiske og fangst
Bilfaget, lette kjgretay
Bilfaget, lette kjgretay
Bilfaget, lette kjoretgy

TRUCKNOR SOGN OG FJORDANE AS AVD VEF Bilfaget, tunge kjgretgy
TRUCKNOR SOGN OG FJORDANE AS AVD VEF Bilfaget, tunge kjgretgy
TRUCKNOR SOGN OG FJORDANE AS AVD VEF Bilfaget, tunge kjgretgy
TRUCKNOR SOGN OG FJORDANE AS AVD VEF Bilfaget, tunge kjgretgy

HETLE AUTO ANR AS

SKALA SKADE & LAKK AS AVD SANDANE
SKALA SKADE & LAKK AS AVD SANDANE
STRYN BYGG OG EIGEDOM AS
SENTRONIK AS

HIZRNEVIK BYGG AS

A GR@NSBERG AS

A GR@NSBERG AS

HINDENES BYGGMESTERFORRETNING AS

Bilfaget, lette kjgretay
Billakkererfaget
Bilskadefaget
Tomrerfaget
Temrerfaget
Tgmrerfaget
Betongfaget
Temrerfaget
Temrerfaget

KRUSE SMITH ENTREPREN@R AS AVD BERGE Fjell- og bergverksfaget

BALSNES BYGG AS
MANNEBREKKE R@R AS
GANGDAL R@YRSERVICE AS
SOGN STILLAS OG SIKRING AS
OPTIMERA BYGGSYSTEMER AS AVD TYSNES
FIRDA BYGG AS

O D BYGG AS

H@YANGER ROR AS
VESTBYGG AS

FYLKESNES FISK AS

EIDESVAG AS

FJORD DRIFT AS

VESTLAND KORROSJON AS
TRUCKNOR TIDE AS

BT STILLASUTLEIGE AS
SAMN@Y MASKIN AS
RIGGSERVICE VEST AS

VEST FJELLSPRENGNING A/S
L@VIND HAGE AS

MOLDESTAD FJELLSPRENGNING AS
TYSNES MASKIN AS
ANLEGGSGARTNER ELLINGSEN AS
K. HIELMELAND AS

HALLAND & FOSSE AS

NTD AS

LIO SAG & TREFOREDLING AS
LAND@Y FISKEOPPDRETT AS
ORO TEAM AS

STATT TORSK AS

FABEL KAFE OG MOTELL AS
MIDTUN VEKST AS
RASMUSSEN DEKKSENTER AS

Temrerfaget
Rarleggerfaget
Rgrleggerfaget
Temrerfaget
Temrerfaget
Betongfaget
Temrerfaget
Rgrleggerfaget
Tomrerfaget
Akvakulturfaget
Matrosfaget
Akvakulturfaget
Industrimalerfaget
Bilfaget, tunge kjgretgy
Stillasbyggerfaget
Anleggsmaskinfgrerfaget
Anleggsmaskinmekanikerfaget
Fjell- og bergverksfaget
Anleggsgartnerfaget
Fjell- og bergverksfaget
Anleggsmaskinfgrerfaget
Anleggsgartnerfaget
Anleggsmaskinmekanikerfaget
Rgrleggerfaget
Industrimekanikerfaget
Salgsfaget
Akvakulturfaget
Matrosfaget
Akvakulturfaget
Kokkfaget
Institusjonskokkfaget
Bilfaget, lette kjoretgy

Opprettet
26.08.2021
13.08.2021
06.05.2021
06.05.2021
06.04.2021
06.04.2021
06.04.2021
06.04.2021
25.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.08.2021
08.07.2021
30.06.2021
12.02.2021
12.02.2021
12.01.2021
12.01.2021
23.08.2021
05.07.2021
07.04.2021
15.03.2021
23.02.2021
09.02.2021
08.02.2021
27.01.2021
19.01.2021
07.04.2021
24.02.2021
22.04.2021
13.08.2021
30.06.2021
25.06.2021
04.08.2021
02.07.2021
30.06.2021
19.04.2021
13.04.2021
13.04.2021
05.02.2021
02.02.2021
08.03.2021
05.03.2021
23.02.2021
18.05.2021
11.02.2021
11.01.2021
18.03.2021
26.04.2021
07.04.2021

Medl.bedr.fra
26.08.2021
13.08.2021
06.05.2021
06.05.2021
06.04.2021
06.04.2021
06.04.2021
06.04.2021
25.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.08.2021
08.07.2021
30.06.2021
12.02.2021
12.02.2021
12.01.2021
12.01.2021
23.08.2021
05.07.2021
07.04.2021
15.03.2021
23.02.2021
09.02.2021
08.02.2021
27.01.2021
19.01.2021
07.04.2021
24.02.2021
22.04.2021
13.08.2021
30.06.2021
25.06.2021
04.08.2021
02.07.2021
30.06.2021
19.04.2021
13.04.2021
13.04.2021
05.02.2021
02.02.2021
08.03.2021
05.03.2021
23.02.2021
18.05.2021
11.02.2021
11.01.2021
18.03.2021
26.04.2021
07.04.2021

Godkjenning
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift



FANA FARGE OG INTERIZR AS
MOLDESTAD FJELLSPRENGNING AS
KARE HAALAND AS

YS ELEKTRO AS

YS ELEKTRO AS

TRELLEVIK KYSTFISKE AS
SJOFORSVARETS BASER SB
SJOFORSVARETS BASER SB
SJOFORSVARETS BASER SB
SIBFORSVARET
SIBFORSVARET
NARINGSHAGEN PA VOSS AS
KRITTHUSET AS

NYHEIM BYGG AS

SR GROUP AS AVD BERGEN
THORSEN ELEKTROMARKED AS
JS TRANSPORT AS

VEGARD ROGNE HOLDING AS
HARDANGER GLASS OG LAS AS
NEDREVAG AS

VI:KI AS

BASTAL AS

RAMCO NORWAY AS AVD FLOR@
NESTTUN WS AS

T.N BYGG AS

Salgsfaget

Fjell- og bergverksfaget
Fjell- og bergverksfaget
Automatiseringsfaget
Elektrikerfaget

Fiske og fangst
Institusjonskokkfaget
Kokkfaget

Kontor- og administrasjonsfag
Maritim elektrikerfaget
Motormannfaget
Reiselivsfaget
Institusjonskokkfaget
Temrerfaget
Logistikkfaget
Salgsfaget
Yrkessjéfgrfaget
Yrkessjéfgrfaget
Ldsesmedfaget
Temrerfaget

Salgsfaget

Sveisefaget
Industrimekanikerfaget
Rarleggerfaget
Tomrerfaget

COOP NORDVEST SA AVD 413 COOP PRIX HE Salgsfaget
BERGEN TAKTEKKER & BLIKKENSLAGERSERV Ventilasjons- og blikkenslageri

ROBERT SLETTMO AS
KULTURHUSET I BERGEN AS
SCANDIC VOSS

BR. BAKKE AS

BR. BAKKE AS

RM MASKIN & VERKSTEDSDRIFT AS
REITANS BILVERKSTED AS

ADAMS BILREPARASJONER AS
BERGEN BYGGTJENESTER AS

OVE LOSNEGARD SNIKKAR & BATBYGGJAR

CONSTO DAMBYGG AS
ESTATE EIENDOMSDRIFT AS

PEAB ASFALT NORGE AS AVD BERGEN
PEAB ASFALT NORGE AS AVD BERGEN
OPTIMERA BYGGSYSTEMER AS AVD TYSNES

REIEL M FAGERLID

TG BYGGSERVICE AS
VEST POLITIDISTRIKT
MARCEL FRIS@R AS
KVAM FRUKTLAGER AS
KVAM FRUKTLAGER AS
Entreprengr Arne Aalvik
BSI OFFSHORE AS

Ventilasjons- og blikkenslagert
Kokkfaget

Kokkfaget

Matrosfaget
Motormannfaget
Bilfaget, tunge kjgretgy
Bilfaget, lette kjgretay
Bilfaget, lette kjgretay
Temrerfaget
Tomrerfaget
Betongfaget

Asfaltfaget
Anleggsmaskinmekanikerfaget
T@mrerfaget

Fjell- og bergverksfaget
Tomrerfaget

Kontor- og administrasjonsfag
Frisgrfaget

Salgsfaget

Salgsfaget
Anleggsmaskinfgrerfaget
Isolatgrfaget

SCHLUMBERGER NORGE AS AVD BERGEN IN1Laboratoriefaget

04.03.2021
13.04.2021
15.01.2021
23.06.2021
23.06.2021
12.08.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
25.02.2021
29.06.2021
26.02.2021
02.07.2021
19.04.2021
13.04.2021
07.04.2021
17.06.2021
21.01.2021
05.07.2021
01.07.2021
19.04.2021
30.06.2021
19.04.2021
04.02.2021
08.07.2021
04.05.2021
17.08.2021
07.04.2021
17.08.2021
17.08.2021
23.06.2021
22.03.2021
20.01.2021
05.05.2021
03.03.2021
03.06.2021
07.05.2021
11.03.2021
11.03.2021
24.02.2021
06.05.2021
06.01.2021
12.03.2021
16.03.2021
13.08.2021
07.06.2021
19.03.2021
07.06.2021
27.04.2021

04.03.2021
13.04.2021
15.01.2021
23.06.2021
23.06.2021
12.08.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
25.02.2021
29.06.2021
26.02.2021
02.07.2021
19.04.2021
13.04.2021
07.04.2021
17.06.2021
21.01.2021
05.07.2021
01.07.2021
19.04.2021
30.06.2021
19.04.2021
04.02.2021
08.07.2021
04.05.2021
17.08.2021
07.04.2021
16.08.2021
16.08.2021
10.06.2021
18.03.2021
14.01.2021
04.05.2021
24.02.2021
31.05.2021
25.02.2021
04.03.2021
04.03.2021
23.02.2021
04.05.2021
20.04.2021
08.03.2021
28.01.2021
31.05.2021
31.05.2021
18.03.2021
20.05.2021
26.04.2021

Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Ny bedrift
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs



CAMERON NORGE AS AVD MONGSTAD

TEINESKJAR AS

TEINESKJAR AS

TRONDS MARINE SERVICE AS
NG KIWI M@RE AS

NG KIWI M@RE AS

STRYN BOKHANDEL AS

SPORT OUTLET STRYN 53 AS
SPERREVIK ELEKTRO AS

SAS ELEKTROSERVICE AS
HANSEN-ELEKTRO AS

HEIANE ELEKTRO AS

JAN LYSNE AS

LEGANGER MASKIN AS
BRUNTVEIT MASKIN AS

K. HJELMELAND AS

AROMA CAFE AS

POP-UP NORGE AS

SUNNFJORD RESTAURANTDRIFT AS
SUNNFJORD RESTAURANTDRIFT AS
ERKETUNET GARDSBAKERI AS
ERKETUNET GARDSBAKERI AS
ERKETUNET GARDSBAKERI AS
F@RDE HOTELL AS

VOSS BARNEVERNTENESTE
RASMUSSEN DEKKSENTER AS
ONECO ELEKTRO AS AVD LAKSEVAG
PER A @REN ENTREPREN@R AS
PER A @REN ENTREPREN@R AS
AUGESTAD MASKIN AS
GS-MASKIN AS

NORDFJORD ELEKTRO AS
NORDFJORD ELEKTRO AS
SJOFORSVARET

SJBFORSVARET

SJOFORSVARET

SJOFORSVARET

SJOFORSVARET

SJBFORSVARET

SJOFORSVARET

SJOFORSVARET

DR@MMEHAGEN BARNEHAGE AS
REKLAMEHUSET PRODUKSION AS
KNARVIK BARNEHAGE AS

CAMERON NORGE AS AVD MONGSTAD

Industrimontgrfaget
Matrosfaget

Fiske og fangst
Matrosfaget

Salgsfaget

Salgsfaget

Salgsfaget

Salgsfaget
Elektrikerfaget
Elektrikerfaget
Elektrikerfaget
Salgsfaget

Salgsfaget
Anleggsmaskinfgrerfaget
Anleggsmaskinfgrerfaget
Anleggsmaskinfgrerfaget
Kokkfaget

Kokkfaget

Kokkfaget

Servitgrfaget

Bakerfaget

Kokkfaget

Konditorfaget

Kokkfaget

Barne- og ungdomsarbeiderfa
Hjulutrustningsfaget
Energimontgrfaget
Anleggsmaskinfgrerfaget
Vei- og anleggsfaget
Anleggsmaskinfgrerfaget
Anleggsmaskinfgrerfaget
Automatiseringsfaget
Elektrikerfaget
Sikkerhetsfaget

Kontor- og administrasjonsfag
Dataelektronikerfaget
Institusjonskokkfaget
Kokkfaget
Resepsjonsfaget
Matrosfaget
IKT-servicefaget

Barne- og ungdomsarbeiderfar
Profileringsdesignfaget
Barne- og ungdomsarbeiderfa
Industrimontgrfaget

AKTIVITETSEININGA I SUNNFJORD KOMMUN Aktivitgrfaget
AKTIVITETSEININGA I SUNNFJORD KOMMUN Aktivitgrfaget

MALERMESTER KVITTINGEN AS

MALERMESTER MORTEN BJARNOLL AS

NORDIC BOATS AS
LAGUNEN DAGLIGVARE AS

Malerfaget
Malerfaget
Salgsfaget
Salgsfaget

08.04.2021
10.06.2021
08.04.2021
03.06.2021
23.08.2021
08.07.2021
05.07.2021
10.06.2021
24.06.2021
01.06.2021
26.02.2021
29.06.2021
27.05.2021
14.06.2021
22.04.2021
04.02.2021
01.06.2021
06.05.2021
08.04.2021
08.04.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
19.03.2021
16.06.2021
08.04.2021
16.04.2021
05.07.2021
05.07.2021
07.06.2021
15.04.2021
27.08.2021
27.08.2021
04.06.2021
13.04.2021
05.03.2021
05.03.2021
05.03.2021
05.03.2021
05.03.2021
23.02.2021
25.06.2021
15.06.2021
07.06.2021
27.04.2021
06.07.2021
28.06.2021
23.08.2021
15.06.2021
22.06.2021
10.06.2021

07.04.2021
08.02.2021
08.02.2021
07.05.2021
06.07.2021
06.07.2021
30.06.2021
08.06.2021
22.06.2021
26.04.2021
25.02.2021
25.06.2021
18.05.2021
31.05.2021
21.04.2021
02.02.2021
21.05.2021
04.05.2021
07.04.2021
07.04.2021
18.03.2021
18.03.2021
18.03.2021
18.03.2021
07.06.2021
07.04.2021
12.02.2021
28.06.2021
28.06.2021
18.05.2021
13.04.2021
26.08.2021
26.08.2021
19.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
07.06.2021
11.05.2021
21.05.2021
07.04.2021
07.06.2021
07.06.2021
10.08.2021
07.06.2021
07.06.2021
26.04.2021

Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs



BERGEN SPESIAL TRANSPORT AS Yrkessjafgrfaget

ODDA BETONG AS Yrkessjéfgrfaget

B@RVE MUR OG FLIS AS Murerfaget

D@SKELAND MARINE AS Salgsfaget

SOLDALEN BES@KSGARD AS Salgsfaget

BB SERVICESYSTEM SOGN OG FJORDANE AS Salgsfaget

VIKSDALEN HANDEL AS Salgsfaget

LITLERE MAT DAMSGARD AS Kokkfaget

SCANDIC VOSS Resepsjonsfaget
MASKINSENTERET VESTLAND AS Landbruksmaskinmekanikerfac

25.05.2021
18.03.2021
17.08.2021
09.07.2021
29.06.2021
21.06.2021
19.03.2021
06.07.2021
26.05.2021
12.01.2021

07.05.2021
17.03.2021
07.07.2021
01.07.2021
04.05.2021
07.05.2021
18.03.2021
25.06.2021
07.04.2021
04.01.2021

Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs
Nytt kurs



